日吉津村熟議【第３回日吉津小学校運営協議会会議録（要旨）】

〇日 時  令和４年１０月２０日（木） 午後７時３０分～午後９時００分

〇場 所  日吉津村役場第１・２会議室

〇出席者  講師：田中恒治（鳥取県教育委員会 西部教育局 社会教育担当係長）

太田敦弘（小学校校長）、橫田威開（教育次長）

１グループ：谷口真治、松田悦郎、松本公文、高橋延子

２グループ：井藤稔、兼本修二、山根直樹、金田綾、谷口俊則

３グループ：田辺昌宏、澤田裕二、陸浦昭裕、奥谷久恵

４グループ：中原昌之、石敬子、塗信晴也、山西敏夫、徳岡純

５グループ：井藤健志、中野弘、山路由紀子、下口哲司、安部賢

１．開会 午後７時３０分から

２．あいさつ

横田教育次長

３．熟議

〇講 師：鳥取県教育委員会 西部教育局 社会教育担当係長 田中恒治 氏

〇テーマ：「放課後・休日の子どもの姿」

     自己紹介

① 私たち大人にできること

② 意見の整理

③ ギャラリートーク

自分のグループ以外の成果物（模造紙）を見て回る。共感や感

銘を受けた成果物にシールを貼る

      ・田中先生の助言

・太田校長の閉会あいさつ

      ・アンケート用紙記入

４．閉  会

  午後９時００分